Resultados

Resultados
Informacion del evento Racespirit Karting Corral
Circuito Karting Corral de
Calatrava
Fecha 25/02/2023
Longitud del circuito 1200 metros
Pilotos totales 24
Mejor tiempo del evento 00:30.701
Media del dia 00:47.591
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo PRO 7
Mejor tiempo grupo PRO 00:34.592
Tiempo medio grupo PRO 00:48.134
Pilotos en grupo free 4
Mejor tiempo grupo free 00:00.000
Tiempo medio grupo free 00:00.000
Pilotos en grupo INICIO 7
Mejor tiempo grupo INICIO 00:30.701
Tiempo medio grupo INICIO 00:46.498
Pilotos en grupo CURSO 5
Mejor tiempo grupo CURSO 00:49.247
Tiempo medio grupo CURSO 00:49.247




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FernandoR INICIO 00:30.701 [ 00:30.701 | 00:00.000 | 00:16.890 | 00:00.000 | 00:15.797| 83
AlonsoG PRO 00:34.592 [ 00:03.890 | 00:03.890 | 00:12.999 | 00:00.000 | 00:13.542| 74
FernandoH INICIO 00:38.756 [ 00:04.164 | 00:08.055] 00:08.835| 00:08.055| 00:07.742| 54
DavidA PRO 00:45.747 | 00:06.991 | 00:15.046| 00:01.843 | 00:11.155| 00:02.387| 102
LeonardoF PRO 00:46.476 [ 00:00.728 | 00:15.775] 00:01.114 | 00:11.884 | 00:01.658| 110
CeliaM INICIO 00:47.637( 00:01.160 | 00:16.936 | 00:00.046 | 00:16.936 | 00:01.138 | 101
AitorS PRO 00:48.799 [ 00:01.161 | 00:18.097 | 00:01.207 | 00:14.207 | 00:00.664 | 137
AntonioD CURSO 00:49.247 [ 00:00.448 | 00:18.545| 00:01.655] 00:00.000 | 00:00.000| 41
EnriqueP PRO 00:51.019 [ 00:01.772 | 00:20.318 | 00:03.428 | 00:16.427 | 00:02.884 | 78
MiguelD PRO 00:51.868 [ 00:00.848 | 00:21.167 | 00:04.276 | 00:17.276 | 00:03.733 | 141
GregorioG INICIO 00:57.093 [ 00:05.225 | 00:26.392 | 00:09.502 | 00:26.392| 00:10.595| 70
RaulS INICIO 00:58.306 [ 00:01.212 | 00:27.605| 00:10.714| 00:27.605 | 00:11.807 | 56
P212557 PRO 00:58.441 [ 00:00.135| 00:27.740 | 00:10.849 | 00:23.849| 00:10.306| 34
PabloB INICIO 01:04.248 [ 00:05.807 | 00:33.547 | 00:16.656 | 00:33.547 | 00:17.749 | 87
PedroPH INICIO 01:06.928 [ 00:02.680 | 00:36.227 | 00:19.337 | 00:36.227 | 00:20.430| 81
Tomas CURSO 01:11.245 [ 00:04.316 | 00:40.544 | 00:23.654| 00:21.998 | 00:21.998 | 43
Oscar CURSO 01:16.864 [ 00:05.619 | 00:46.163 | 00:29.273 | 00:27.617 | 00:27.617| 34
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